
UCHWAŁA NR 35.235.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Panki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583) oraz art. art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503), Rada Gminy Panki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Panki. 

§ 2. Granicę opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Panki określa załącznik do uchwały i stanowią ją wydzielone obszary w obrębie Aleksandrów i Janiki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90746DAE-ECF9-4D01-A5B5-FB443739D474. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 35.235.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90746DAE-ECF9-4D01-A5B5-FB443739D474. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Panki 
przyjętym Uchwałą Nr 18.137.2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku stwierdzono konieczność pilnej zmiany 
w zakresie lokalizacji urządzeń instalacji fotowoltaicznych. Zgodnie z art. 9 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 503) Rada Gminy podejmuje 
uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego celem określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania 
przestrzennego, stosownie do potrzeb i aktualnych uwarunkowań. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia 
do jego opracowania może nastąpić z inicjatywy własnej rady lub wójta. W związku z powyższym oraz mając 
na uwadze zaistniałe istotne potrzeby gminy, uzasadnione jest przystąpienie do opracowania zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Panki. 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90746DAE-ECF9-4D01-A5B5-FB443739D474. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



